
PRESSMEDDELANDE

2011-04-15

Sweco förvärvar Stockholms Stads Utrednings- och Statistikkontor

Stockholms Stads Utrednings- och Statistikkontor, USK, har idag 34 medarbetare. I över 100 år har de försett bland andra Stockholms stad med statistik, prognoser, utredningar och undersökningar kring frågor som rör regionens utveckling.

Swecos specialister inom samhällsanalys och strategifrågor, Sweco Eurofutures, mer än fördubblar nu i ett slag sin personalstyrka till att bli dryga 50 medarbetare. Verksamheten blir därmed ett av de största privata företagen som kan leverera kvalificerade analystjänster åt landets kommuner.

– Vi arbetar med utvärderingar, analyser och strategier åt framförallt kommuner, myndigheter och departement. Genom förvärvet av USK breddar vi vår affär till att även omfatta statistisk- och prognostjänster, säger Maria Gårdlund, vd Sweco Eurofutures.

Även övriga delar av Swecos verksamhet ser fördelar med förvärvet. Sweco arbetar idag brett inom samhällsbyggnadsområdet med alltifrån förstudier, utredning och strategisk planering till design, konstruktion, projektering och projektledning.

– Våra kunder efterfrågar ofta genomarbetade analysmaterial när de ska fatta viktiga beslut om framtida investeringar inom samhällsbyggnadsområdet. Här kan USK förstärka det erbjudande som vi idag har till våra kunder, säger Eva Nygren, vd Sweco Sverige.

USK bolagiserades 2008. Förvärvet av USK är villkorat av ett beslut i kommunfullmäktige. Tillträdesdag är satt till den 1 juni 2011.

För ytterligare information kontakta:

Maria Gårdlund, vd Sweco Eurofutures, 08-613 08 05, maria.gardlund@sweco.se

Rebecka Gunner, kommunikationschef Sweco Sverige, 0734-12 66 75,

rebecka.gunner@sweco.se

Sweco är ett internationellt konsultföretag med samlad kunskap inom teknik, miljö och arkitektur. Sweco har 5 400 anställda i elva länder och omsatte 2010 ca 5,3 Mdr SEK. För närvarande genomför Sweco uppdrag i cirka 80 länder runt om i världen. Sweco är noterat på NASDAQ OMX Stockholm AB.

Informationen är sådan som Sweco kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om börs- och clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument.